
VISTO:

El Registro N° 0386/11 de la Dirección Registro de
Documentación -Dirección Municipal de Despacho-, y las Solicitudes de
Ingreso producidas por la Subsecretaría de Relaciones Institucionales
-Secretaría de Desarrollo Local-; y

CONSIDERANDO:

Que a través de las mismas, se solicita la contratación de
los señores: COUYOUPETROU SILVIA CRISTINA, D.N.I. N° 17.101.070,
REYES MAXIMILIANO ANIBAL, D.N.I. N° 31.820.373, ROMÁN ANA
ISABEL, D.N.I. N° 12.609.396, PIERUCCI MARIA CELESTE, D.N.I.
Na 31.334.866, CAMPOS MARÍA VICTORIA, D.N.I. N° 31.125.074, GALLI
ANA MALÉN, D.N.I. N° 31.456.734, MILANESI BRENDA GEORGINA,
D.N.I. N° 32.523.188, GARCÍA CRESPO HUGO OSVALDO, D.N.I.
N° 30.565.678, LÓPEZ BAEZA ALFONSO ANDRÉS, D.N.I. N° 93.074.046,
SANZ MATÍAS NICOLÁS, D.N.I. N° 35355238, URIBE LUIS DANIEL, D.N.I.
N° 35.355.205, FLYNN ANA, D.N.I. N° 33.080.289, bajo modalidad C.U.I.T.,
para desarrollar tareas dependientes de esa Subsecretaría; adjuntándose
Curriculum Vitae de los nombrados, de los cuales surge que se encuentran
debidamente capacitados;

Que por Pase N° 653/11, la División de Control de la
Ejecución Presupuestaria de la Dirección de Formulación y Gestión
Presupuestaria -Dirección Municipal de Finanzas y Presupuesto- informa que
la Actividad: "Promoción Turística", Imputación: 8-RI-3-0-1, Partida Principal:
"Servicios", cuenta con crédito presupuestario para las contrataciones
requeridas;

Que se agrega a la documentación los Contratos de
Locación de Servicios -modalidad C.U.I.T.- suscriptos entre los nombrados y
el señor Secretario de Desarrollo Local;

Que por Informe N° 368/11, la Dirección de Personal
-Dirección Municipal de Administración de los Recursos Humanos- solicita a
la Subsecretaría de Recursos Humanos la confección de la norma legal
mediante la cual se aprueben los Contratos de Locación de Servicios de
marras, a partir del día 01 de junio de 2011 y hasta la fecha que en cada
caso se indica, percibiendo en concepto de honorarios la suma que se
menciona, que será abonada previa certificación de servicios debiendo emitir
factura a favor del Municipio;

Que por Pase N° 836/11, el señor Subsecretario de
Recursos Humanos remite las actuaciones a la Dirección Municipal de
Despacho para la prosecución del trámite correspondiente; contando con la
intervención del señor Secretario	 Desarrollo Social a cargo de la

"2011 - Ano del Trabajo Decente, la Salud y Seguridad de los Trabajadores"

DECRETO N00858
NEUQUÉN,1 4 JUL 2011

\
fle %un)

da Ceentails kawde
Wsgal*



"2011 - Año del Trabajo Decente, la Salud y Seguridad de los Trabajadores"

Secretaría de Coordinación y Economía;

Por ello:

EL INTENDENTE MUNICIPAL DE LA CIUDAD DE NEUQUÉN

DECRETA:

Artículo 1°) APROBAR los Contratos de Locación de Servicios -modalidad
	  C.U.I.T.- suscriptos entre este Municipio y las personas que a
continuación se detalla, con la vigencia y por el monto a percibir que en cada
caso se indica, que será abonado previa certificación de servicios debiendo
emitir factura a favor del Municipio; dependientes de la Subsecretaría de
Relaciones Institucionales -Secretaría de Desarrollo Local-; de acuerdo al
Informe N° 368/11 de la Dirección de Personal -Dirección Municipal de
Administración de los Recursos Humanos-:

Subsecretaria de Relaciones Institucionales
Dirección de Turismo

L.P. N° Apellido y Nombres D.N.I. N° C.U.I.T. N° Desde Hasta Monto

45535 COUVOUPETROU, Silvia Cristina 17.101.070 27-17101070-0 01/08/11 31/07/11 $ 4,200.-

Asesoramiento Técnico Profesional:

L.P. N° Apellidos y Nombres D.N.I. N° C.U.I.T. N° Desde Hasta Monto

45538 REYES, Maximiliano Anibal 31.820.373 2041820373-4 01/06/11 31/07/11 $ 2.400.-

45539 ROMAN, Ana Isabel 12.609.396 27-12609398-4 01/66/11 30/06/11 $ 1,600.-

45540 PIERUCCI, Mana Celeste 31334,866 27-31334868-6 01/06/11 31/07/11 $ 2.400.-

45398 CAMPOS, María Victoria 31.125.074 23-31125074-4 01/06/11 31/07/11 $ 2.400.-

45541 GALLI. Ana Malón 31.456.734 27.31456734-5 01/06/11 31/07/11 S 2,400.-

45542 MILANES1 Brenda Georgina 32.523188 27-32523188-8 01/06/11 31/07/11 $ 2.400.-

45543 GARCÍA CRESPO, Hugo Osvaldo 30.565.678 20-30565678-0 01/08/11 30/06/11 $ 1.600.-

Administrativo:

L.P. N° Apellidos y Nombres D.N.I. N° C,U.I.T. N° Desde Hasta Monto

44193 LÓPEZ BAEZA, Adorno Andrés 93074.046 20-93074046-3 01/06/11 31/07/11 $ 2.400.-

45536 SANZ Mallas Nicolás 35455238 20-35355238-5 01/06/11 31/07/11 $ 2.400.-

44499 URIBE, Luis Daniel 35.355.205 20-35355205-9 01/06/11 31/07/11 $ 2.400.-

45537 FLVNN, Ana 33.080.289 27-33080289-3 01/06/11 30/06/11 $1.600.

Artícu o 2°) El gasto que suré del presente se atenderá con cargo a la
	  Actividad: "Promoción Turística", Imputación: 8-RI-3-0-1, Partida

OrL	 ILLAM. L
iturácipti Je Deseauto

Dierdiasritay tieeetdo
INewen



2011 - Ano del Trabajo Decente, la Salud y Seguridad de los Trabajadores"

Principal: "Servicios", del Presupuesto de Gastos vigente.-

Artículo 3°) TOME conocimiento de lo dispuesto precedentemente la Direc-
	  ción Municipal de Administración de los Recursos Humanos a
los fines que estime correspondan.-

Artículo 4°) El presente Decreto será refrendado por los señores Secretarios
	  de Desarrollo Social a cargo de la Secretaria de Coordinación y
Economía; y de Desarrollo Local.-

Artículo 5°) Regístrese, publíquese, cúmplase de conformidad, dese a la
	  Dirección Centro de Documentación e Información y, oportuna-
mente, ARCHÍVESE.-

FDO) FARIZANO
BALDO
CHANETON.-

Publicación Boletín Oficialj3o
Municipal	 	

Now	 / P_}._ 21°4(

1


	Page 1
	Page 2
	Page 3

